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Det var en samling förväntansfulla MÄN som samlades på Gullis för avfärd mot Alby. När 
SL:s pendeltåg halkar på spåren och tunnelbanan står still pga signalfel så är buss 873 till 
Alby pålitligheten själv med som alltid avgångstid kl. 11.00 på lördagar. Vädret som erbjöds 
var strålande solsken och någon enstaka plusgrad. Det hade som tur var regnat dagarna innan 
så föret i backen och på fotbollsplanen var i det närmaste perfekt. 
 
Stämningen var uppsluppen i omklädningsrummet men en viss anspänning inför den 
stundande fysiska ansträngingen kunde tydligt anas. Det accentuerades när Jefe drog av sina 
skosnören med en efterföljande kaskad av svordomar. Claude kunde stolt utropa att han i år 
medtagit extra kalsonger så att han slapp köra italienskt. Som vanligt äntrade vi sedan 
fotbollsplanen för ett uppvärmningspass. Målen var dock fastlåsta så till nästa år måste vi 
komma ihåg att ta med en skiftnyckel så vi kan låsa upp dem. De utan skor med dobbar 
bannade sina däcksval och utlovade med emfas att införskaffa nya sulor till nästa år. 
 
Därefter var det dags för dagens stora sportevenemang. Nytt för i år var Bitens stavgång i 
backen vilket visar att även denna sport är föremål för teknisk utveckling. Det frustades innan 
start och det gjordes det även efteråt. Undertecknad simulerade klenhet och förpassades till 
tidtagaruret. Ställningen och tiderna fördelades enligt nedan: 
 

Max Sydor  2,22 
Jefe  3,15 
Claude 3,43 
Biten  3,49 
Lucky 4,44 
Pelle Äppel 4,59 
Pelle L 5,20 

 
Efter sedvanligt lagfoto samlades vi sedan i omklädningsrummet och därefter även över ett 
antal sport-color i bastun. Där fick vi oss till livs att Macke, utan vår notis och vetskap, nöjt 
kunde konstatera att han hade tagit över Claudes roll att köra rycket italienskt. Skönt att någon 
försvarar de röd-vit-gröna färgerna i år med. Det hade kunnat bli mer färgglatt med rött och 
vitt i rumpen med inslag av ÖLYT då Macke höll på att fara in i bastuaggregatet. Felanmälan 
på staketet framför detsamma har nu inrättats. AXE-mannen verkar ha tacklat av fullständigt 
för han lyste med sin frånvaro i år med. 
 
Köttbullsmackan var för dagen så eftertraktad så endast några av oss fick möjligheten att 
avsmaka denna raritet på Albykaféet. Vår MAN i München delade ut Triss-lotter till alla som 
skrapades under spänning och visst det blev strålande vinster. 
 
Kvällen avslutades trevligt med mat och dryck på etablissemanget Hotellet på Östermalm. Vi 
avslutade kvällen och lovade att det här måste vi göra om nästa år. 
 
 
Eder nytillträdde MANus  
/ Pedro 


